平成 30 年８月９日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 大西 重之

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  森田 高志

（電話：045－324－0111）

代表取締役及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は平成 30 年８月９日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役及び役員等の異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は本年９月 20 日開催予定の第 43 回定時株主総会並びに

同株主総会後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社グループの更なる発展を目指し、経営体制の一層の強化と充実を図るものであります。

（２）異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

大西
おおにし

 重之
しげゆき

 取締役会長
代表取締役社長

社長執行役員

坂元
さかもと

 昭彦
あきひこ

代表取締役社長

社長執行役員

兼営業本部長

取締役

常務執行役員

営業本部長

（３）異動予定日

   平成 30 年９月 20 日

（４）新任代表取締役の略歴

氏 名  坂元 昭彦（さかもと あきひこ）

生 年 月 日  昭和 39 年２月１日

略 歴  昭和 63 年５月

 平成 18 年７月

 平成 20 年７月

 平成 22 年７月

 平成 23 年７月

 平成 23 年９月

 平成 26 年７月

 平成 28 年７月

 平成 29 年８月

当社入社

当社ワイドビジネス事業部ワイドビジネス営業部長

当社経営企画部長

当社執行役員 経営企画部長

当社執行役員 ＳＩビジネス事業部長

当社取締役 執行役員 ＳＩビジネス事業部長

当社取締役 上席執行役員 ＳＩビジネス事業部長

当社取締役 常務執行役員 営業本部長（現在に至る）

株式会社カスタネット代表取締役社長（現在に至る）

所 有 株 式 数  35,952 株

２．役員等の異動

  異動の内容（平成 30 年９月 20 日付予定）

氏  名 新役職名 現役職名

中野 正三 退任 相談役

堀 信一 相談役 取締役会長

須田 準 退任 取締役 社長補佐

高見沢 正己

取締役 常務執行役員

高度技術長兼 ADM 本部長

兼法務・監査室長

取締役 上席執行役員

高度技術長兼 ADM 本部長

兼法務・監査室長

川上 淳
取締役 執行役員

金融ビジネス事業部長

執行役員

金融ビジネス事業部長

   ※須田 準は、連結子会社である株式会社ＣＩＪネクストの取締役に就任する予定です。

以 上